



PANE COMUNE FILETTA TMT

INDIRIZZO PRODUTTORE	ANTICO PANIFICIO TMT SRL LOC. AQUABIANCA SNC 06034 FOLIGNO (PG)
INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)	Farina di GRANO TENERO tipo "0", acqua, lievito naturale, lievito di birra, può contenere tracce di SOIA, LATTE, UOVA.
VALORI NUTRIZIONALI	Per 100 g di prodotto: energia:1058,84kj 253,18kcal, grassi: 2,75 g di cui saturi: 0,37 g, carboidrati: 52,21 g di cui zuccheri: 0,5 g, fibre: 2,13 g proteine: 8,13g sale: 0,0 g.
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	3 giorni in luogo fresco ed asciutto